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ODPOWIEDŹ

NA ZADANE PYTANIA DO SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ Pracownik Administracyjno-Biurowy z elementami płac i księgowości.

- - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

W załączeniu przekazuję treść otrzymanych pytań do SIWZ i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1. 

Czy pobranie SIWZ z Państwa Strony internetowej jest wystarczające do wzięcia udziału w przetargu, czy może trzeba SIWZ wykupić, złożyć wniosek o jego wydanie lub w innej formie przekazać Państwu informację o naszej chęci uczestnictwa w przetargu? 

Odpowiedź: § 9 pkt. 9 SIWZ  Specyfikację Istotnych warunków zamówienia można pobrać na stronie :  Adres strony internetowej http: www.bipraciborz.pl/ops  lub pocztą za pobraniem pocztowym.

Pobranie SIWZ ze strony internetowej jest wystarczające do wzięcia udziału w postępowaniu.

Pytanie Nr 2 .
W § 8 ust. 4 pkt. 1 jest mowa o odpisie z właściwego rejestru. Czy chodzi tutaj o rejestr ewidencji działalności gospodarczej (nasza firma działa na podstawie takiego wpisu), czy o rejestr instytucji szkoleniowych, do którego bezwzględnie wymagany jest wpis w przypadku szkolenia osób bezrobotnych, a zgodnie z nazwą szkolenia uczestnikami będą właśnie osoby bezrobotne. 


Odpowiedź: Do przetargu dołącza się taki odpis z właściwego rejestru z którego jasno wynika, czy w stosunku do Wykonawcy  otwarto lub nie otwarto likwidacji lub ogłoszono lub nie ogłoszono upadłość firmy.

Rejestr działalności gospodarczej,  Rejestr instytucji szkoleniowych nie zawiera takiego wpis.
Jeśli więc Wykonawca nie posiada innego odpisu z właściwego rejestru do  Oferty należy dołączyć  Oświadczenie z art. 24 ust.1 zał. Nr 3 SIWZ , które to Oświadczenie zawiera zapis dot.art.24 ust.1 pkt.2 . 
Odpis z właściwego rejestru dotyczy np. Krajowego Rejestru Sądowego w którym to  znajdują się stosowne zapis . 

Prosimy o zapoznanie się z wyjaśnieniem na stronie UZP link poniżej
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/?D;650;brak_podstaw_do_zadania_zaswiadczenia_z_ewidencji_dzialalnosci_gospodarczej.html
Pytanie 3
Jeśli w § 8 ust. 4 pkt. 1 jest mowa o innych rejestrach niż wymieniliśmy w pytaniu Nr 2 to czy do oferty należy dołączyć zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej oraz czy wymagane jest aby Wykonawca posiadał i dołączył do oferty zaświadczenie o wpisie Wykonawcy do rejestru instytucji szkoleniowych W.U.P. bezwzględnie wymaganego w przypadku prowadzenia szkolenia dla osób posiadających status bezrobotnego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia zaświadczenie o wpisie Wykonawcy do rejestru instytucji szkoleniowych W.U.P.

Natomiast prosi o złożenie zaświadczenia o działalności gospodarczej zgodnie z zapisem § 16 pkt.3 p.pkt.1 dopiero po wyborze Wykonawcy , niemniej jednak Wykonawca może  złożyć zaświadczenia o działalności gospodarczej co ułatwi nam identyfikację osoby upoważnionej  do podpisywania i  składania Oferty. 


Pytanie 4 

 Czy w celu spełnienia wymagania zawartego w § 8 ust. 6 o udowodnieniu Zamawiającemu dysponowania określonym potencjałem technicznym innych podmiotów (w naszym przypadku sali wykładowej oraz obsługi cateringowej) wystarczy dołączyć wiążącą ofertę handlową (bez podawania ceny) podmiotów przewidzianych do współpracy przy realizacji oferowanego zadania. 

Odpowiedź: 
Zamawiajmy postawił warunek dotyczący dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tylko w części dotyczącej osób zdolnych do wykonania zamówienia. 

W tym celu składa Wykaz zał. nr 5 do SIWZ.
Jeśli chodzi o potencjał techniczny Zamawiający nie postawił szczegółowego warunku w związku z tym nie wymaga złożenia zobowiązania dot. potencjału technicznego . W państwa przypadku do wynajmu Sali, cateringu)
Zgodnie z §16 pkt.3 pkt.3 przed podpisaniem umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia warunków lokalowych, w których będzie odbywało się szkolenie. 
Pytanie Nr 5

Czy do oferty należy dołączyć zaświadczenie z US i ZUS o niezaleganiu przez Wykonawcę w opłatach podatku i składek.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga złożenia zaświadczeń z US i ZUS.

W tym celu składa Oświadczenie Zał nr 3 do SIWZ  , (art. 24 ust.1 pkt.3 )
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